

Urząd Miasta Tychy
al. Niepodległości 49
43-100 Tychy

Tychy, dn. 23.03.2017 r.

**Raport z konsultacji społecznych dotyczących przygotowywanego projektu
„Termomodernizacja dzielnicy Osada w Tychach”**

Przedmiotowe konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w związku z projektami pn. „Termomodernizacja dzielnicy Osada w Tychach - budynki nr: 207, 209, 233, 235, 237” oraz „Termomodernizacja dzielnicy Osada w Tychach - budynki nr: 223, 225, 227, 229, 231” planowanymi do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, oś priorytetowa IV. *Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna*, działanie 4.3. *Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej*, poddziałanie 4.3.1. *Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - ZIT*.

Celem konsultacji było:

- zapoznanie mieszkańców z założeniami planowanych projektów,
- zebranie opinii/uwag, dotyczących założeń przedmiotowych projektów.

Uwagi i opinie można było składać na przygotowanym formularzu ankiety drogą mailową na adres elektroniczny fundusze@umtychy.pl, drogą pocztową na adres: Urząd Miasta Tychy, Wydział Rozwoju Miasta i Funduszy Europejskich, al. Niepodległości 49, 43-100 Tychy (decydowała data stempla pocztowego) lub osobiście do Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Tychy, al. Niepodległości 49, IX piętro, pokój 903.

Konsultacje trwały w okresie od 01.03.2017 r. do 17.03.2017 r.

Osoby biorące udział w konsultacjach odpowiadały na następujące pytania:

1. Czy uważa Pan/Pani, że realizacja zaplanowanych projektów jest zasadna?
2. Czy dostrzega Pan/Pani potrzebę podniesienia jakości życia na tyskim osiedlu Osada?

W czasie trwania konsultacji społecznych do Urzędu Miasta Tychy wpłynęło 20 ankiet (w wersji papierowej) oraz 2 wiadomości e-mail.

Wszyscy respondenci potwierdzili zasadność realizacji ww. projektów.

Jednocześnie, dwóch mieszkańców zgłosiło dodatkowe uwagi. Pierwsza z nich dotyczyła konieczności zagospodarowania terenu, w tym w szczególności budowy dróg i chodników, druga zwróciła uwagę na potrzebę remontu budynków gospodarczych będących pozostałością po dawnej Osadzie fabrycznej.



PREZYDENT MIASTA TYCHY
mgr inż. Andrzej Dziuba